送 付 先 変 更 届 出 書

下記のとおり、送付先を変更したいので届出します。

新住所    郵便番号

住  所

旧住所    郵便番号

住   所

宮城県東松島市長 殿

年  月  日

     申 請 者  郵便番号

（納税義務者） 住   所

 氏  名

生年月日  明治・大正・昭和・平成    年   月   日

（電話番号       ）

提出先 〒981-0503
宮城県東松島市矢本字上河戸 36-1

東松島市役所税務課固定資産税係
℡0225-82-1111 内線 1131～1134